O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJES/RN, no uso das atribuições legais e de conformidade com o
Decreto nº. 034 de 26 de abril de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder a Servidora Simara Fernandes Nery de Lucena, ocupante do
cargo Coordenadora Administrativa, 2 e 1/2 (duas diárias e meia), com o valor global de R$
225,00 (duzentos e vinte e cinco reais), em virtude do deslocamento da mesma até a cidade de
Ipanguaçu/RN, para participar de uma capacitação sobre a obtenção de Certificado de Cadastro de
Imóvel Rural-CCIR, com saída prevista para às 07h00min (sete horas) do dia 07 de dezembro de
2021, e retorno previsto para às 18h00min (dezoito horas) do dia 09 de dezembro de 2021, conforme

[...]

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJES/RN, no uso das atribuições legais e de conformidade com o
Decreto nº. 034 de 26 de abril de 2017,

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder a Servidora José Paiva Miranda ,ocupante do cargo Secretário Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente, 1/2 (meia diária), com o valor global de R$ 135,00 (cento e trinta
e cinco reais), em virtude do deslocamento da mesma até a cidade de Natal/RN, para assinatura de
convênios entre a Secretaria de Estado do Desenvolvimento Rural e da Agricultura Familiar (Sedraf)
e a Fundação para o Desenvolvimento da Ciência, Tecnologia e Inovação do RN (Funcitern, com